
大会コード　19170503

　

　 後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

期日　　令和元年　５月１８日（土）

場所　　佐久総合運動公園陸上競技場　（コード　１７２０６０）

審判長　　細田　完二（トラック）　由井　正巳（フィールド）

気象状況

時刻 天候 気温 湿度
 9:00 晴れ 北東   2.2m/sec.  19.0 ℃  46.0 %
10:00 晴れ 南東   2.7m/sec.  20.0 ℃  48.0 %
11:00 晴れ 南西   4.6m/sec.  19.5 ℃  44.0 %
12:00 晴れ 南西   6.0m/sec.  20.0 ℃  52.0 %
13:00 晴れ 南南東   5.5m/sec.  21.0 ℃  53.0 %
14:00 晴れ 南西   2.3m/sec.  21.5 ℃  47.0 %
15:00 晴れ 西南西   3.3m/sec.  21.5 ℃  47.0 %
16:00 曇り 西   2.7m/sec.  21.0 ℃  45.0 %

この大会で樹立された記録

第35回東信小学生陸上競技大会　

記録集

主催　長野陸上競技協会
　　　東信地区陸上競技会

風



第35回東信地区小学生陸上競技大会　                                              
主催　東信地区陸上競技会                                                        
後援　佐久地区地教委連絡協議会　上小地区地教委連絡協議会　                      

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 中学女子 小柳 梨乃(2) 26.76 竹花 碧乃(3) 26.81 中澤 雪乃(2) 27.29 橋本 春花(2) 27.39 吉田 七海(3) 27.71 雫田 陽向(2) 27.86 市川 笑花(3) 28.06 山本 紗帆(2) 28.43

200m 東御東部中 佐久長聖中 佐久東中 T&F佐久平 中込中 東御東部中 野沢中 小諸東中
05/18 渡邉 陽乃(3) 2,20.01 市川 笑花(3) 2,26.94 橋詰 史歩(2) 2,32.60 下島 佳純(3) 2,34.99 丸山 美優(2) 2,36.54 片桐 由佳理(2) 2,37.43 今井 希実(2) 2,38.00 小川 三陸(3) 2,40.24

800m 佐久東中 野沢中 上田第六中 上田第五中 飯綱中 長野東部中 丸子北中 軽井沢中
05/18 牧内 大華(2) 5,03.41 井龍 翠(2) 5,20.59 竹花 明姫(2) 5,22.81 長井 彩華(2) 5,30.59 川上 野々花(2) 5,34.83 矢嶋 佑希(2) 5,40.21 下村 悠莉(1) 5,42.09 村上 葉南(2) 5,42.71

1500m 丸子北中 佐久東中 立科中 墨中陸上 東御東部中 上田第四中 丸子中 上田第四中
05/18 大森 里香(3) 15.27 佐伯 風帆(2) 15.50 荻原 希乃愛(3) 15.51 大鹿 愛和(3) 16.51 中嶋 愛佳(3) 17.06 髙寺 凜(3) 17.35 漆原 衣咲(2) 17.62 関口 蒔琉(2) 17.84

100mH 芦原中 軽井沢中 軽井沢中 野沢中 佐久長聖中 上田第一中 芦原中 佐久東中
05/18 小学女子 北原 和(5) 3,17.87 中村 羽来(6) 3,21.34 菊地 遥奈(6) 3,28.43 成澤 あん里(5) 3,34.01 田畑 香奈(5) 3,43.14 髙橋 彩花(6) 3,47.26 丸山 優結(6) 3,48.86 油井 杏樹(6) 3,52.43

1000m 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学校･腰越JSC[小] 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学校･腰越JSC[小] 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学校･真田ｸﾗﾌﾞ小 小学校･川上二小
05/18 T&F佐久平     1,00.50 北御牧小(A)     1,03.03 滋野小     1,05.72 北御牧小(B)     1,10.91

4x100mR 小山 明香(6) 竹内 万桜(6) 堀池 粋吹(5) 小山 奈々心(5)
井出 こころ(6) 有賀 晶(6) 下條 美涼(5) 笹平 姫愛(5)
荻原 藍(6) 金井 ゆな(6) 菊原 千聖(5) 荻原 佐茅(5)
奥村 理央(6) 井出 倫代(6) 武田 せりな(5) 七海 真帆(5)

05/18 並木 彩華(6) 2105 中嶋 杏佳(6) 1926 土屋 夢萌(6) 1786 手塚 華(6) 928 櫻井 玲未(5) 小学校･T&F佐久平 730 中嶋 実唯奈(6) 673
コンバインドＡ 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 西村 奏(5) 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧北小

05/18 大森 玲花(6) 1834 金田 馨花(6) 1459 平林 真麻(6) 1422 佐藤 りず夢(6) 小学校･浅科小 1408 岡嶋 芙空(5) 1384 山口 真央(6) 1351 吉澤 みずき(6) 1320
コンバインドＢ 小学校･軽井沢A&AC 小学校･真田陸上教室 小学校･切原小 伊藤 杏(6) 小学校･川上二小 小学校･真田陸上教室 小学校･真田陸上教室 小学校･南牧南小

05/18 小学4年女子 田中 杏(4) 16.54 佐藤 七海(4) 16.75 栁澤 茉莉花(4) 16.98 鷹野 結(4) 17.27 川元 唯楓(4) 17.48 真山 世凪(4) 17.51 山口 絢響(4) 17.57 三木 玲音(4) 17.60
100m 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･浅科小 小学校･御代田南小 小学校･浅科小 小学校･野沢小 小学校･軽井沢中部小 小学校･佐久平浅間小 小学校･水明小

05/18 小学5年女子 佐藤 澪夏(5) 15.55 山﨑 有紗(5) 15.74 由井 海吏(5) 15.79 遠藤 莉子(5) 15.89 向井 美央(5) 16.23 輿水 咲那(5) 16.43 土屋 慧音南(5) 小学校･あさまねSC 16.49
100m 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･軽井沢東部小 小学校･川上第一小 小学校･川上二小 小学校･中佐都小 小学校･南牧南小 市村 花菜(5) 小学校･中佐都小

05/18 小学6年女子 篠原 百々香(6) 15.95 中島 芽衣(6) 16.00 奥村 理央(6) 16.01 井出 倫代(6) 16.07 井出 こころ(6) 16.21 原 優里奈(6) 16.66 永井 優里亜(6) 17.00 小島羽な花(6) 17.17
100m 小学校･小海小 小学校･水明小 小学校･T&F佐久平 小学校･北御牧[小] 小学校･T&F佐久平 小学校･川上二小 小学校･水明小 小学校･軽井沢東部小

05/18 小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ  -3.0並木 彩華(6) 12.95 中嶋 杏佳(6) 13.66 土屋 夢萌(6) 15.02 手塚 華(6) 18.49 櫻井 玲未(5) 19.01 西村 奏(5) 19.60 中嶋 実唯奈(6) 19.74
80mH 小学校･軽井沢A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧北小

05/18 小学女子ＯＰ  -5.7油井 ひなの(5) 18.70 竹内 真琴(5) 18.78 菊池 百花(5) 19.84
100m 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平 小学校･T&F佐久平



決勝 5月18日  9:15

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 +3.3

 1 栁澤 茉莉花(4) 小学校     16.98  1 佐藤 七海(4) 小学校     16.75 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 御代田南小 ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ 浅科小

 2 秋本 なな(4) 小学校     17.70  2 真山 世凪(4) 小学校     17.51 
ｱｷﾓﾄ ﾅﾅ 軽井沢西部小 ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢中部小

 3 佐藤 美羽(4) 小学校     17.83  3 山口 絢響(4) 小学校     17.57 
ｻﾄｳ ﾐﾕｳ 浅科小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾈ 佐久平浅間小

 4 清水 ありさ(4) 小学校     18.21  4 斉藤 あおば(4) 小学校     17.71 
ｼﾐｽﾞ  ｱﾘｻ T&F佐久平 ｻｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ 真田陸上教室

 5 佐藤 一帆(4) 小学校     18.39  5 川上 瑞詠(4) 小学校     17.89 
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢小

 6 宮城 茉穂(4) 小学校     18.79  6 栁澤 優菜(4) 小学校     17.98 
ﾐﾔｷﾞ ﾏﾎ 御代田南小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 井出 芽生(4) 小学校     20.36  7 菊池 那乃羽(4) 小学校     18.82 
ｲﾃﾞ ﾒｵ 南牧北小 ｷｸﾁ ﾅﾉﾊ 南牧北小
駒澤 悠菜(4) 小学校  8 西村 菜南子(4) 小学校     20.23 
ｺﾏｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 水明小 ﾆｼﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田南小

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.7

 1 鷹野 結(4) 小学校     17.27  1 高野 寧々(4) 小学校     17.73 
ﾀｶﾉ ﾕｲ 浅科小 ﾀｶﾉ ﾈﾈ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 川元 唯楓(4) 小学校     17.48  2 塩谷 葵音(4) 小学校     17.85 
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢小 ｼｵﾔ  ｱｵﾈ T&F佐久平

 3 加藤 夕楓(4) 小学校     18.02  3 中村 美海(4) 小学校     18.36 
ｶﾄｳ ﾕｳｶ 軽井沢中部小 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 御代田南小

 4 宮城 知穂(4) 小学校     18.15  4 青地 亜実(4) 小学校     18.86 
ﾐﾔｷﾞ ﾁﾎ 御代田南小 ｱｵﾁ ｱﾐ あさまねSC

 5 岡 ここな(4) 小学校     19.03  5 渡邉 真緒(4) 小学校     19.08 
ｵｶ ｺｺﾅ 北御牧[小] ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 野岸小

 6 大工原 思帆(4) 小学校     19.08  6 井出 杏奈(4) 小学校     19.15 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｼﾎ 平根小 ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ 野沢小

 7 小平 美海(4) 小学校     19.62  7 武田 倖奈(4) 小学校     19.99 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｳ 水明小 ﾀｹﾀﾞ ﾕｷﾅ 岸野小

 8 石井 華蓮(4) 小学校     20.37  8 有坂 美月姫(4) 小学校     20.74 
ｲｼｲ ｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱﾘｻｶ ﾐﾂﾞｷ 南牧北小

[ 5組] 風速 -2.9 [ 6組] 風速 -3.4

 1 田中 杏(4) 小学校     16.54  1 小澤 美晴(4) 小学校     17.94 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｻﾞﾜ ﾐﾊﾙ 佐久穂小

 2 三木 玲音(4) 小学校     17.60  2 小澤 虹子(4) 小学校     18.40 
ﾐｷ ﾚﾉﾝ 水明小 ｵｻﾞﾜ ﾆｺ 御代田南小

 3 簾田 あいら(4) 小学校     17.96  3 土屋 琴菜(4) 小学校     18.79 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ﾂﾁﾔ ｺﾄﾅ 浅科小

 4 大木 優歩(4) 小学校     18.38  4 平川 友結(4) 小学校     18.98 
ｵｵｷﾞ ﾕﾎ 御代田南小 ﾋﾗｶﾜ ﾕｲ 坂の上小

 5 大井 真実(4) 小学校     19.13  5 髙見澤 颯花(4) 小学校     19.74 
ｵｵｲ ﾏﾐ 北相木小 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾔｶ 南牧北小

 5 高洲 千菜(4) 小学校     19.13  6 松原 美柚(4) 小学校     20.40 
ﾀｶｽ ﾁﾅ 田口小 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ 望月AC

 7 竹内 千尋(4) 小学校     19.52  7 片桐 優里(4) 小学校     21.12 
ﾀｹｳﾁ  ﾁﾋﾛ T&F佐久平 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾘ 水明小

 8 輿石 つばき(4) 小学校     20.59 
ｺｼｲｼ ﾂﾊﾞｷ 南牧北小
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   1 田中 杏(4) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.54 (-2.9)   5   1
   2 佐藤 七海(4) 小学校 浅科小     16.75 (+3.3)   2   1
   3 栁澤 茉莉花(4) 小学校 御代田南小     16.98 (-1.7)   1   1
   4 鷹野 結(4) 小学校 浅科小     17.27 (-0.7)   3   1
   5 川元 唯楓(4) 小学校 野沢小     17.48 (-0.7)   3   2
   6 真山 世凪(4) 小学校 軽井沢中部小     17.51 (+3.3)   2   2
   7 山口 絢響(4) 小学校 佐久平浅間小     17.57 (+3.3)   2   3
   8 三木 玲音(4) 小学校 水明小     17.60 (-2.9)   5   2
   9 秋本 なな(4) 小学校 軽井沢西部小     17.70 (-1.7)   1   2
  10 斉藤 あおば(4) 小学校 真田陸上教室     17.71 (+3.3)   2   4
  11 高野 寧々(4) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.73 (-0.7)   4   1
  12 佐藤 美羽(4) 小学校 浅科小     17.83 (-1.7)   1   3
  13 塩谷 葵音(4) 小学校 T&F佐久平     17.85 (-0.7)   4   2
  14 川上 瑞詠(4) 小学校 野沢小     17.89 (+3.3)   2   5
  15 小澤 美晴(4) 小学校 佐久穂小     17.94 (-3.4)   6   1
  16 簾田 あいら(4) 小学校 望月AC     17.96 (-2.9)   5   3
  17 栁澤 優菜(4) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.98 (+3.3)   2   6
  18 加藤 夕楓(4) 小学校 軽井沢中部小     18.02 (-0.7)   3   3
  19 宮城 知穂(4) 小学校 御代田南小     18.15 (-0.7)   3   4
  20 清水 ありさ(4) 小学校 T&F佐久平     18.21 (-1.7)   1   4
  21 中村 美海(4) 小学校 御代田南小     18.36 (-0.7)   4   3
  22 大木 優歩(4) 小学校 御代田南小     18.38 (-2.9)   5   4
  23 佐藤 一帆(4) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.39 (-1.7)   1   5
  24 小澤 虹子(4) 小学校 御代田南小     18.40 (-3.4)   6   2
  25 土屋 琴菜(4) 小学校 浅科小     18.79 (-3.4)   6   3
  25 宮城 茉穂(4) 小学校 御代田南小     18.79 (-1.7)   1   6
  27 菊池 那乃羽(4) 小学校 南牧北小     18.82 (+3.3)   2   7
  28 青地 亜実(4) 小学校 あさまねSC     18.86 (-0.7)   4   4
  29 平川 友結(4) 小学校 坂の上小     18.98 (-3.4)   6   4
  30 岡 ここな(4) 小学校 北御牧[小]     19.03 (-0.7)   3   5
  31 渡邉 真緒(4) 小学校 野岸小     19.08 (-0.7)   4   5
  31 大工原 思帆(4) 小学校 平根小     19.08 (-0.7)   3   6
  33 大井 真実(4) 小学校 北相木小     19.13 (-2.9)   5   5
  33 高洲 千菜(4) 小学校 田口小     19.13 (-2.9)   5   5
  35 井出 杏奈(4) 小学校 野沢小     19.15 (-0.7)   4   6
  36 竹内 千尋(4) 小学校 T&F佐久平     19.52 (-2.9)   5   7
  37 小平 美海(4) 小学校 水明小     19.62 (-0.7)   3   7
  38 髙見澤 颯花(4) 小学校 南牧北小     19.74 (-3.4)   6   5
  39 武田 倖奈(4) 小学校 岸野小     19.99 (-0.7)   4   7
  40 西村 菜南子(4) 小学校 御代田南小     20.23 (+3.3)   2   8
  41 井出 芽生(4) 小学校 南牧北小     20.36 (-1.7)   1   7
  42 石井 華蓮(4) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.37 (-0.7)   3   8
  43 松原 美柚(4) 小学校 望月AC     20.40 (-3.4)   6   6
  44 輿石 つばき(4) 小学校 南牧北小     20.59 (-2.9)   5   8
  45 有坂 美月姫(4) 小学校 南牧北小     20.74 (-0.7)   4   8
  46 片桐 優里(4) 小学校 水明小     21.12 (-3.4)   6   7

順位 No. 氏  名

小学4年女子

100m
タイムレース

   62
  130
   52

備考 組 順位都道府県 所属名 記録（風）
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決勝 5月18日 10:05

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 -1.3

 1 遠藤 莉子(5) 小学校     15.89  1 山﨑 有紗(5) 小学校     15.74 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｺ 川上二小 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾘｻ 軽井沢東部小

 2 土屋 慧音南(5) 小学校     16.49  2 向井 美央(5) 小学校     16.23 
ﾂﾁﾔ ｴﾄﾅ あさまねSC ﾑｶｲ ﾐｵ 中佐都小

 3 依田 翔愛(5) 小学校     16.59  3 名越 美緒(5) 小学校     16.58 
ﾖﾀﾞ ﾄｱ 小諸市立東小 ﾅｺﾞｼ ﾐｵ 御代田南小

 4 宮澤 由希菜(5) 小学校     17.74  4 町田 光優(5) 小学校     16.66 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 南牧南小 ﾏﾁﾀﾞ ﾐﾕｳ 浅科小

 5 小山 奈々心(5) 小学校     17.98  5 井出 光珠実(5) 小学校     17.07 
ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 北御牧[小] ｲﾃﾞ ｺｽﾞﾐ 中込小

 6 森角 桃湖(5) 小学校     18.17  6 竹内 絢香(5) 小学校     17.40 
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 泉小 ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 水明小

 7 浅川 凛(5) 小学校     19.28 小林 夕璃(5) 小学校
ｱｻｶﾜ ﾘﾝ 高瀬小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ あさまねSC

[ 3組] 風速 -3.4 [ 4組] 風速 -2.4

 1 佐藤 澪夏(5) 小学校     15.55  1 土屋 侑璃(5) 小学校     16.79 
ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ あさまねSC

 2 由井 海吏(5) 小学校     15.79  2 森住 菜央(5) 小学校     17.12 
ﾕｲ ｶｲﾘ 川上第一小 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾅｵ 坂の上小

 3 輿水 咲那(5) 小学校     16.43  3 中山 麗華(5) 小学校     17.39 
ｺｼﾐｽﾞ ｻｷﾅ 南牧南小 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲｶ 南牧北小

 4 市村 花菜(5) 小学校     16.49  4 井出 葵(5) 小学校     17.44 
ｲﾁﾑﾗ ﾊﾅ 中佐都小 ｲﾃﾞ ｱｵｲ 岩村田小

 5 菅沼 鈴(5) 小学校     17.89  5 祢津 美成(5) 小学校     17.62 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 水明小 ﾈﾂ ﾐﾅﾘ 上田JSC

 6 鳥居 佳歩(5) 小学校     18.88  6 山浦 音(5) 小学校     18.02 
ﾄﾘｲ ｶﾎ 北相木小 ﾔﾏｳﾗ ｵﾄ 浅科小

 7 伊藤 蜜希(5) 小学校     20.65  7 吉村 心(5) 小学校     18.07 
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 浅科小 ﾖｼﾑﾗ ｺｺ 中込小
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   1 佐藤 澪夏(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.55 (-3.4)   3   1
   2 山﨑 有紗(5) 小学校 軽井沢東部小     15.74 (-1.3)   2   1
   3 由井 海吏(5) 小学校 川上第一小     15.79 (-3.4)   3   2
   4 遠藤 莉子(5) 小学校 川上二小     15.89 (-2.1)   1   1
   5 向井 美央(5) 小学校 中佐都小     16.23 (-1.3)   2   2
   6 輿水 咲那(5) 小学校 南牧南小     16.43 (-3.4)   3   3
   7 土屋 慧音南(5) 小学校 あさまねSC     16.49 (-2.1)   1   2
   7 市村 花菜(5) 小学校 中佐都小     16.49 (-3.4)   3   4
   9 名越 美緒(5) 小学校 御代田南小     16.58 (-1.3)   2   3
  10 依田 翔愛(5) 小学校 小諸市立東小     16.59 (-2.1)   1   3
  11 町田 光優(5) 小学校 浅科小     16.66 (-1.3)   2   4
  12 土屋 侑璃(5) 小学校 あさまねSC     16.79 (-2.4)   4   1
  13 井出 光珠実(5) 小学校 中込小     17.07 (-1.3)   2   5
  14 森住 菜央(5) 小学校 坂の上小     17.12 (-2.4)   4   2
  15 中山 麗華(5) 小学校 南牧北小     17.39 (-2.4)   4   3
  16 竹内 絢香(5) 小学校 水明小     17.40 (-1.3)   2   6
  17 井出 葵(5) 小学校 岩村田小     17.44 (-2.4)   4   4
  18 祢津 美成(5) 小学校 上田JSC     17.62 (-2.4)   4   5
  19 宮澤 由希菜(5) 小学校 南牧南小     17.74 (-2.1)   1   4
  20 菅沼 鈴(5) 小学校 水明小     17.89 (-3.4)   3   5
  21 小山 奈々心(5) 小学校 北御牧[小]     17.98 (-2.1)   1   5
  22 山浦 音(5) 小学校 浅科小     18.02 (-2.4)   4   6
  23 吉村 心(5) 小学校 中込小     18.07 (-2.4)   4   7
  24 森角 桃湖(5) 小学校 泉小     18.17 (-2.1)   1   6
  25 鳥居 佳歩(5) 小学校 北相木小     18.88 (-3.4)   3   6
  26 浅川 凛(5) 小学校 高瀬小     19.28 (-2.1)   1   7
  27 伊藤 蜜希(5) 小学校 浅科小     20.65 (-3.4)   3   7  127
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決勝 5月18日 10:30

[ 1組] 風速 -8.9 [ 2組] 風速 -6.6

 1 永井 優里亜(6) 小学校     17.00  1 篠原 百々香(6) 小学校     15.95 
ﾅｶﾞｲ ﾕﾘｱ 水明小 ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ 小海小

 2 由井 伶音(6) 小学校     17.20  2 井出 こころ(6) 小学校     16.21 
ﾕｲ ﾚｵﾝ 中込小 ｲﾃﾞ  ｺｺﾛ T&F佐久平

 3 一之瀬 朱音(6) 小学校     17.60  3 小島羽な花(6) 小学校     17.17 
ｲﾁﾉｾ ｱｶﾈ 真田陸上教室 ｺｼﾞﾏ ﾊﾅｶ 軽井沢東部小

 4 柳澤 優奈(6) 小学校     17.78  4 小林 まなみ(6) 小学校     17.43 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾅ 水明小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 中込小

 5 井出 奏葉(6) 小学校     18.15  5 黒田 奈央(6) 小学校     17.84 
ｲﾃﾞ ｶﾅﾊ 川上第一小 ｸﾛﾀﾞ ﾅｵ 御代田南小

 6 土屋 美桜(6) 小学校     18.45  6 今井 月咲(6) 小学校     18.47 
ﾂﾁﾔ ﾐｵ 御代田南小 ｲﾏｲ ﾂｶｻ 水明小

 7 坂本 綾華(6) 小学校     18.54  7 竹内 稀珠(6) 小学校     22.37 
ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ 南牧北小 ﾀｹｳﾁ ﾏｼｭ 岩村田小

[ 3組] 風速 -6.6

 1 中島 芽衣(6) 小学校     16.00 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 水明小

 2 奥村 理央(6) 小学校     16.01 
ｵｸﾑﾗ  ﾘｵ T&F佐久平

 3 井出 倫代(6) 小学校     16.07 
ｲﾃﾞ ﾘﾖ 北御牧[小]

 4 原 優里奈(6) 小学校     16.66 
ﾊﾗ ﾕﾘﾅ 川上二小

 5 黒澤 佳恋(6) 小学校     17.91 
ｸﾛｻﾜ ｶﾚﾝ 真田陸上教室

 6 鷹野 朱里(6) 小学校     17.92 
ﾀｶﾉ ｱｶﾘ 切原小
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   1 篠原 百々香(6) 小学校 小海小     15.95 (-6.6)   2   1
   2 中島 芽衣(6) 小学校 水明小     16.00 (-6.6)   3   1
   3 奥村 理央(6) 小学校 T&F佐久平     16.01 (-6.6)   3   2
   4 井出 倫代(6) 小学校 北御牧[小]     16.07 (-6.6)   3   3
   5 井出 こころ(6) 小学校 T&F佐久平     16.21 (-6.6)   2   2
   6 原 優里奈(6) 小学校 川上二小     16.66 (-6.6)   3   4
   7 永井 優里亜(6) 小学校 水明小     17.00 (-8.9)   1   1
   8 小島羽な花(6) 小学校 軽井沢東部小     17.17 (-6.6)   2   3
   9 由井 伶音(6) 小学校 中込小     17.20 (-8.9)   1   2
  10 小林 まなみ(6) 小学校 中込小     17.43 (-6.6)   2   4
  11 一之瀬 朱音(6) 小学校 真田陸上教室     17.60 (-8.9)   1   3
  12 柳澤 優奈(6) 小学校 水明小     17.78 (-8.9)   1   4
  13 黒田 奈央(6) 小学校 御代田南小     17.84 (-6.6)   2   5
  14 黒澤 佳恋(6) 小学校 真田陸上教室     17.91 (-6.6)   3   5
  15 鷹野 朱里(6) 小学校 切原小     17.92 (-6.6)   3   6
  16 井出 奏葉(6) 小学校 川上第一小     18.15 (-8.9)   1   5
  17 土屋 美桜(6) 小学校 御代田南小     18.45 (-8.9)   1   6
  18 今井 月咲(6) 小学校 水明小     18.47 (-6.6)   2   6
  19 坂本 綾華(6) 小学校 南牧北小     18.54 (-8.9)   1   7
  20 竹内 稀珠(6) 小学校 岩村田小     22.37 (-6.6)   2   7
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決勝 5月18日 10:50

風速 -5.7

 1 油井 ひなの(5) 小学校     18.70 
ﾕｲ  ﾋﾅﾉ T&F佐久平

 2 竹内 真琴(5) 小学校     18.78 
ﾀｹｳﾁ  ﾏｺﾄ T&F佐久平

 3 菊池 百花(5) 小学校     19.84 
ｷｸﾁ  ﾓﾓｶ T&F佐久平

2     9

3    19

4    16

小学女子ＯＰ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日 11:10

大会新            3,29.9

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 和(5) 小学校   3,17.87  1 成澤 あん里(5) 小学校   3,34.01 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC[小]

 2 中村 羽来(6) 小学校   3,21.34  2 田畑 香奈(5) 小学校   3,43.14 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 腰越JSC[小] ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 3 菊地 遥奈(6) 小学校   3,28.43  3 丸山 優結(6) 小学校   3,48.86 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 4 髙橋 彩花(6) 小学校   3,47.26  4 角地 萌音(5) 小学校   3,52.51 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｶｸﾁ ﾓﾈ 浅科小

 5 油井 杏樹(6) 小学校   3,52.43  5 帯刀 結(5) 小学校   3,52.91 
ﾕｲ ｱﾝｼﾞｭ 川上二小 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 6 由井 心埜(5) 小学校   3,54.97  6 竹花 心美(6) 小学校   3,54.44 
ﾕｲ ﾐﾔ 川上第一小 ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC[小]

 7 斎藤 慈生(6) 小学校   3,58.34  7 沖浦 果花(5) 小学校   4,02.59 
ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｵｷｳﾗ  ﾐﾊﾅ T&F佐久平

 8 津金 真汎(6) 小学校   4,00.98  8 七海 真帆(5) 小学校   4,05.07 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 南牧北小 ﾅﾅｳﾐ ﾏﾎ 北御牧小

 9 岡 くるみ(6) 小学校   4,09.73  9 横関 小晴(5) 小学校   4,05.40 
ｵｶ ｸﾙﾐ 北御牧[小] ﾖｺｾﾞｷ ｺﾊﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ小

10 中屋 栞菜(6) 小学校   4,11.01 10 召田 友鈴(5) 小学校   4,23.10 
ﾅｶﾔ ｶﾝﾅ 真田陸上教室 ﾒｽﾀﾞ ﾕｽﾞ 小海小

11 宮崎 華蓮(5) 小学校   4,15.54 11 成澤 凛(6) 小学校   4,23.81 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾚﾝ あさまねSC ﾅﾙｻﾜ ﾘﾝ 浅科小

12 比田井 藍凪(5) 小学校   4,31.76 
ﾋﾀﾞｲ ﾗﾝﾅ 中込小

   1 北原 和(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,17.87   1   1
   2 中村 羽来(6) 小学校 腰越JSC[小]     3,21.34   1   2
   3 菊地 遥奈(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,28.43   1   3
   4 成澤 あん里(5) 小学校 腰越JSC[小]     3,34.01   2   1
   5 田畑 香奈(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,43.14   2   2
   6 髙橋 彩花(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,47.26   1   4
   7 丸山 優結(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,48.86   2   3
   8 油井 杏樹(6) 小学校 川上二小     3,52.43   1   5
   9 角地 萌音(5) 小学校 浅科小     3,52.51   2   4
  10 帯刀 結(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,52.91   2   5
  11 竹花 心美(6) 小学校 腰越JSC[小]     3,54.44   2   6
  12 由井 心埜(5) 小学校 川上第一小     3,54.97   1   6
  13 斎藤 慈生(6) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     3,58.34   1   7
  14 津金 真汎(6) 小学校 南牧北小     4,00.98   1   8
  15 沖浦 果花(5) 小学校 T&F佐久平     4,02.59   2   7
  16 七海 真帆(5) 小学校 北御牧小     4,05.07   2   8
  17 横関 小晴(5) 小学校 真田ｸﾗﾌﾞ小     4,05.40   2   9
  18 岡 くるみ(6) 小学校 北御牧[小]     4,09.73   1   9
  19 中屋 栞菜(6) 小学校 真田陸上教室     4,11.01   1  10
  20 宮崎 華蓮(5) 小学校 あさまねSC     4,15.54   1  11
  21 召田 友鈴(5) 小学校 小海小     4,23.10   2  10
  22 成澤 凛(6) 小学校 浅科小     4,23.81   2  11
  23 比田井 藍凪(5) 小学校 中込小     4,31.76   1  12  140
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決勝 5月18日 11:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 T&F佐久平    12 小山 明香(6)   1,00.50 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ
    3 井出 こころ(6)

ｲﾃﾞ  ｺｺﾛ
    7 荻原 藍(6)

ｵｷﾞﾊﾗ  ｱｲ
    5 奥村 理央(6)

ｵｸﾑﾗ  ﾘｵ
 2   3 北御牧小(A)   182 竹内 万桜(6)   1,03.03 

ｷﾀﾐﾏｷ(ｼｮｳ)A ﾀｹｳﾁ ﾏｵ
  183 有賀 晶(6)

ｱﾙｶﾞ ｱｷ
  178 金井 ゆな(6)

ｶﾅｲ ﾕﾅ
  176 井出 倫代(6)

ｲﾃﾞ ﾘﾖ
 3   6 滋野小    76 堀池 粋吹(5)   1,05.72 

ｼｹﾞﾉｼｮｳ ﾎﾘｲｹ ｲﾌﾞｷ
   73 下條 美涼(5)

ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｽｽﾞ
   74 菊原 千聖(5)

ｷｸﾊﾗ ﾁｻﾄ
   75 武田 せりな(5)

ﾀｹﾀﾞ ｾﾘﾅ
 4   5 北御牧小(B)   181 小山 奈々心(5)   1,10.91 

ｷﾀﾐﾏｷ(ｼｮｳ)B ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ
  179 笹平 姫愛(5)

ｻｻﾀﾞｲﾗ ｷｱﾗ
  177 荻原 佐茅(5)

ｵｷﾞﾊﾗ ｻﾁ
  180 七海 真帆(5)

ﾅﾅｳﾐ ﾏﾎ

小学女子

4x100mR

決勝



第35回東信小学生陸上競技大会/主催:長野陸上競技協会　東信地区陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

-3.0
0.90

673
100 573

7 159 中嶋 実唯奈 南牧北小 6
19.74

-3.0
0.95

730
100 630

5 15 西村 奏 T&F佐久平 5
19.60

-3.0
0.95

730
100 630

5 21 櫻井 玲未 T&F佐久平 5
19.01

-3.0
1.05

928
182 746

4 60 手塚 華 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 6
18.49

-3.0
1.28

1786
775 1011

3 63 土屋 夢萌 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 6
15.02

-3.0
1.20

1926
1007 919

2 36 中嶋 杏佳 軽井沢A&AC 6
13.66

-3.0
1.25

2105
1129 976

(風) 走高跳 総得点 備考

1 37 並木 彩華 軽井沢A&AC 6
12.95

小学女子コンバインドＡ 決勝 2019/5/18

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 ８０ｍＨ



決勝 5月18日  9:00

風速 -3.0

 1 並木 彩華(6) 小学校     12.95 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 2 中嶋 杏佳(6) 小学校     13.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 3 土屋 夢萌(6) 小学校     15.02 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 手塚 華(6) 小学校     18.49 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 櫻井 玲未(5) 小学校     19.01 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平

 6 西村 奏(5) 小学校     19.60 
ﾆｼﾑﾗ  ｶﾅﾃﾞ T&F佐久平

 7 中嶋 実唯奈(6) 小学校     19.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｲﾅ 南牧北小

4   159

2    21

5    15

3    63

6    60

7    37

1    36

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日  9:35

1m20 1m25 1m28 1m31
土屋 夢萌(6) 小学校 - - - - - - - O O O
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ O O O XX (1011)
並木 彩華(6) 小学校 - - - - - - - O O O
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC O O XX (976)
中嶋 杏佳(6) 小学校 - - - - - - - O O O
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC XO XX (919)
手塚 華(6) 小学校 - - - - - O O O XX
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (746)
櫻井 玲未(5) 小学校 - O O O O O XX
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平 (630)
西村 奏(5) 小学校 O O O O O O XX
ﾆｼﾑﾗ  ｶﾅﾃﾞ T&F佐久平 (630)
中嶋 実唯奈(6) 小学校 - O O O O XX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｲﾅ 南牧北小 (573)

5 5    15  0.95

7 4   159  0.90

4 6    60  1.05

5 2    21  0.95

2 7    37  1.25

3 1    36  1.20

1m10 1m15
記録 備考

1 3    63  1.28

m80 m85 1m00 1m05

小女ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞＡ

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m70 m75 m90 m95



第35回東信小学生陸上競技大会/主催:長野陸上競技協会　東信地区陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

0
7.83

269
50 219

29 192 相沢 可菜実 小諸市立東小 5
NM

1.7
10.68

731
454 277

28 152 渡辺 優有 南牧南小 5
2.43

0.9
NM

736
686 50

27 7 荻原 藍 T&F佐久平 6
3.26

0
14.81

834
473 361

26 150 佐々木 苗 南牧南小 5
2.50

-0.6
12.39

837
526 311

25 102 堀内 悠羽亜 真田陸上教室 6
2.69

1.5
13.34

857
526 331

24 155 井出 彩乃 南牧北小 5
2.69

-1.1
15.47

884
510 374

23 110 小林 美穂 水明小 6
2.63

1.3
18.85

916
473 443

22 145 安本 桃音 東御市陸上教室 5
2.50

0.8
20.06

988
521 467

21 163 輿石 奏 南牧北小 5
2.67

-1.0
15.59

1027
650 377

20 166 関口 歩希 平根小 6
3.13

2.0
15.05

1049
683 366

19 164 髙見澤 凛華 南牧北小 5
3.25

1.5
26.29

1059
465 594

18 147 林 一桜 南相木小 5
2.47

-1.3
21.11

1060
571 489

17 151 中島 羽耶 南牧南小 5
2.85

1.4
24.23

1106
554 552

16 1 佐々木 小夏 APK 6
2.79

2.7
28.31

1122
487 635

15 116 寺澤 みのり 切原小 6
2.55

1.4
22.65

1128
608 520

14 167 吉澤 友楽 平根小 6
2.98

0.6
22.87

1241
717 524

13 12 小山 明香 T&F佐久平 6
3.37

-1.9
23.59

1267
728 539

12 20 林 菜々子 T&F佐久平 5
3.41

-03
28.48

1275
636 639

11 146 髙橋 陽依莉 東御市陸上教室 5
3.08

2.0
32.51

1286
566 720

10 69 佐藤 椿季 坂の上小 6
2.83

-0.6
28.03

1295
666 629

9 22 塩沢 巴里 あさまねSC 5
3.19

0.2
26.74

1320
717 603

8 148 吉澤 みずき 南牧南小 6
3.37

1.8
27.03

1351
742 609

7 98 山口 真央 真田陸上教室 6
3.46

-1.0
34.17

1384
630 754

6 94 岡嶋 芙空 真田陸上教室 5
3.06

3.1
36.42

1408
608 800

4 122 伊藤 杏 川上二小 6
2.98

-0.4
34.52

1408
647 761

4 129 佐藤 りず夢 浅科小 6
3.12

0.4
33.44

1422
683 739

3 118 平林 真麻 切原小 6
3.25

2.6
39.36

1459
599 860

2 95 金田 馨花 真田陸上教室 6
2.95

1.6
38.80

1834
986 848

(風) ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 総得点 備考

1 35 大森 玲花 軽井沢A&AC 6
4.33

小学女子コンバインドＢ 決勝 2019/5/18

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 走幅跳



決勝 5月18日  9:10

大森 玲花(6) 小学校
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC
金田 馨花(6) 小学校
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室
平林 真麻(6) 小学校
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小
佐藤 りず夢(6) 小学校
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小
伊藤 杏(6) 小学校
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小
岡嶋 芙空(5) 小学校
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室
山口 真央(6) 小学校
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室
吉澤 みずき(6) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小
塩沢 巴里(5) 小学校
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC
佐藤 椿季(6) 小学校
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小
髙橋 陽依莉(5) 小学校
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室
林 菜々子(5) 小学校
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平
小山 明香(6) 小学校
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平
吉澤 友楽(6) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小
寺澤 みのり(6) 小学校
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小
佐々木 小夏(6) 小学校
ｻｻｷ ｺﾅﾂ APK
中島 羽耶(5) 小学校
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔ 南牧南小
林 一桜(5) 小学校
ﾊﾔｼ ｲｵ 南相木小
髙見澤 凛華(5) 小学校
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 南牧北小
関口 歩希(6) 小学校
ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 平根小
輿石 奏(5) 小学校
ｺｼｲｼ ｶﾅﾃﾞ 南牧北小
安本 桃音(5) 小学校
ﾔｽﾓﾄ ﾓﾓﾈ 東御市陸上教室
小林 美穂(6) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 水明小
井出 彩乃(5) 小学校
ｲﾃ ﾞｱﾔﾉ 南牧北小
堀内 悠羽亜(6) 小学校
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｱ 真田陸上教室
佐々木 苗(5) 小学校
ｻｻｷ ﾅｴ 南牧南小
荻原 藍(6) 小学校
ｵｷﾞﾊﾗ  ｱｲ T&F佐久平
渡辺 優有(5) 小学校
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 南牧南小
相沢 可菜実(5) 小学校
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 小諸市立東小

29   192    269

27     7    736

28   152    731

25   102    837

26   150    834

23   110    884

24   155    857

21   163    988

22   145    916

19   164   1049

20   166   1027

17   151   1060

18   147   1059

15   116   1122

16     1   1106

13    12   1241

14   167   1128

11   146   1275

12    20   1267

9    22   1295

10    69   1286

7    98   1351

8   148   1320

4   122   1408

6    94   1384

3   118   1422

4   129   1408

1    35   1834

2    95   1459

小学女子

コンバインドＢ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考



決勝 5月18日  9:10

大森 玲花(6) 小学校   4.11   4.33    4.33 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   -0.2   +1.6    +1.6 (986)
山口 真央(6) 小学校   3.22   3.46    3.46 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室   +0.4   +1.8    +1.8 (742)
林 菜々子(5) 小学校   3.26   3.41    3.41 
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平   -0.1   -1.9    -1.9 (728)
吉澤 みずき(6) 小学校   3.37   3.32    3.37 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小   +0.2   +2.9    +0.2 (717)
小山 明香(6) 小学校   3.37    X    3.37 
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   +0.6    +0.6 (717)
荻原 藍(6) 小学校   3.26    X    3.26 
ｵｷﾞﾊﾗ  ｱｲ T&F佐久平   +0.9    +0.9 (686)
髙見澤 凛華(5) 小学校   3.12   3.25    3.25 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 南牧北小   -0.2   +2.0    +2.0 (683)
平林 真麻(6) 小学校   3.25    X    3.25 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小   +0.4    +0.4 (683)
塩沢 巴里(5) 小学校   3.19   3.15    3.19 
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC   -0.6   +0.2    -0.6 (666)
関口 歩希(6) 小学校   3.13   2.96    3.13 
ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 平根小   -1.0   +1.0    -1.0 (650)
佐藤 りず夢(6) 小学校    X   3.12    3.12 
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小   -0.4    -0.4 (647)
髙橋 陽依莉(5) 小学校   3.01   3.08    3.08 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室   +0.3   -0.3    -0.3 (636)
岡嶋 芙空(5) 小学校   3.06   2.95    3.06 
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室   -1.0   +2.1    -1.0 (630)
伊藤 杏(6) 小学校   2.98   2.92    2.98 
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小   +3.1   -0.5    +3.1 (608)
吉澤 友楽(6) 小学校   2.98   2.90    2.98 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小   +1.4   +0.7    +1.4 (608)
金田 馨花(6) 小学校   2.95   2.84    2.95 
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室   +2.6   +1.0    +2.6 (599)
中島 羽耶(5) 小学校   2.85    X    2.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔ 南牧南小   -1.3    -1.3 (571)
佐藤 椿季(6) 小学校    X   2.83    2.83 
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小   +2.0    +2.0 (566)
佐々木 小夏(6) 小学校    X   2.79    2.79 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ APK   +1.4    +1.4 (554)
井出 彩乃(5) 小学校   2.57   2.69    2.69 
ｲﾃ ﾞｱﾔﾉ 南牧北小   +0.2   +1.5    +1.5 (526)
堀内 悠羽亜(6) 小学校   2.69    X    2.69 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｱ 真田陸上教室   -0.6    -0.6 (526)
輿石 奏(5) 小学校   2.62   2.67    2.67 
ｺｼｲｼ ｶﾅﾃﾞ 南牧北小   +0.4   +0.8    +0.8 (521)
小林 美穂(6) 小学校   2.63   2.25    2.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 水明小   -1.1   -0.3    -1.1 (510)
寺澤 みのり(6) 小学校   2.55    X    2.55 
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小   +2.7    +2.7 (487)
佐々木 苗(5) 小学校   2.50   2.33    2.50 
ｻｻｷ ﾅｴ 南牧南小    0.0   +1.7     0.0 (473)
安本 桃音(5) 小学校    X   2.50    2.50 
ﾔｽﾓﾄ ﾓﾓﾈ 東御市陸上教室   +1.3    +1.3 (473)
林 一桜(5) 小学校    X   2.47    2.47 
ﾊﾔｼ ｲｵ 南相木小   +1.5    +1.5 (465)
渡辺 優有(5) 小学校    X   2.43    2.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 南牧南小   +1.7    +1.7 (454)
相沢 可菜実(5) 小学校    X    X 記録なし
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 小諸市立東小
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金田 馨花(6) 小学校
ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 真田陸上教室 (860)
大森 玲花(6) 小学校
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC (848)
伊藤 杏(6) 小学校
ｲﾄｳ ｱﾝ 川上二小 (800)
佐藤 りず夢(6) 小学校
ｻﾄｳ ﾘｽﾞﾑ 浅科小 (761)
岡嶋 芙空(5) 小学校
ｵｶｼﾞﾏ ﾌｸ 真田陸上教室 (754)
平林 真麻(6) 小学校
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｱｻ 切原小 (739)
佐藤 椿季(6) 小学校
ｻﾄｳ ﾂﾊﾞｷ 坂の上小 (720)
髙橋 陽依莉(5) 小学校
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 東御市陸上教室 (639)
寺澤 みのり(6) 小学校
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾉﾘ 切原小 (635)
塩沢 巴里(5) 小学校
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾟﾘ あさまねSC (629)
山口 真央(6) 小学校
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 真田陸上教室 (609)
吉澤 みずき(6) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 南牧南小 (603)
林 一桜(5) 小学校
ﾊﾔｼ ｲｵ 南相木小 (594)
佐々木 小夏(6) 小学校
ｻｻｷ ｺﾅﾂ APK (552)
林 菜々子(5) 小学校
ﾊﾔｼ  ﾅﾅｺ T&F佐久平 (539)
小山 明香(6) 小学校
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平 (524)
吉澤 友楽(6) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 平根小 (520)
中島 羽耶(5) 小学校
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔ 南牧南小 (489)
輿石 奏(5) 小学校
ｺｼｲｼ ｶﾅﾃﾞ 南牧北小 (467)
安本 桃音(5) 小学校
ﾔｽﾓﾄ ﾓﾓﾈ 東御市陸上教室 (443)
関口 歩希(6) 小学校
ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 平根小 (377)
小林 美穂(6) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 水明小 (374)
髙見澤 凛華(5) 小学校
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 南牧北小 (366)
佐々木 苗(5) 小学校
ｻｻｷ ﾅｴ 南牧南小 (361)
井出 彩乃(5) 小学校
ｲﾃ ﾞｱﾔﾉ 南牧北小 (331)
堀内 悠羽亜(6) 小学校
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｱ 真田陸上教室 (311)
渡辺 優有(5) 小学校
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 南牧南小 (277)
相沢 可菜実(5) 小学校
ｱｲｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 小諸市立東小 (219)
荻原 藍(6) 小学校
ｵｷﾞﾊﾗ  ｱｲ T&F佐久平
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